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Hensigtserklæring 
 

 

Sydhavn Teater ønsker at bakke op om værket RIPE BODY  
af Ruth Rebekka Hansen 
en installation og performance, der omhandler femininitet.  
 
Som teater ønsker vi at bakke op om værket som rummer både koreografiske, visuelle og stedspecifikke 
greb. Den feministiske og tværæstetiske tilgang til at skabe scenekunst flugter rigtig godt med Sydhavn 
Teaters mission om at udvikle scenekunstens nye formater, og vi er overbeviste om at RIPE BODY har en 
klar relevans for publikum i Københavns Sydhavn.   
 
Sydhavn Teater kan være behjælpelig med lokaler i forbindelse med prøver – her tænker vi særligt på 
Dansetippen som er en dansesal som vi deler med det lokale foreningsliv. Vi kan bidrage med kunstnerisk 
sparring samt bistå med synlighed via vores hjemmeside og på sociale medier ved en eventuel visning 
under kulturnatten på Karens Minde Kulturhus, f.eks i Dansepavillionen. Vi kan desuden tilbyde tilgang til 
vores tekniske udstyrspakke og lån af udstyr herfra efter nærmere aftale. 
 
De endelige aftaler omkring prøveperiode og en eventuel visning, herunder tidspunktet og varighed, 
udarbejdes under forudsætning af at projektet opnår tilstrækkelig finansiering til at blive realiseret. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Tina Tarpgaard 
Teaterleder 
Sydhavn Teater 
 
 
 
 
 
Om Sydhavn Teater: 
Sydhavn Teater er et lille storby teater under Københavns Kommune. Teatret har til huse i Københavns 
Sydhavn, hvor det skaber international scenekunst med lokal forankring. Sydhavn Teater skaber 
egenproduktioner, huser gæstespil fra den danske og internationale teaterscene og har en omfangsrig 
forankringsafdeling. 
Sydhavn Teater består af Teaterleder Tina Tarpgaard, producent og administrator Gry Raaby, skuespiller 
Maria Carmen Lindegaard, kreativ producent Lasse Mouritzen, pr ansvarlig  Malik Grosos, assistent Rikke 
Stächer Christensen, ST:ART-koordinatorerne Mikkel Mallow, Katrine Engell og Amalie Ulla Pontoppidan 
Witt, samt freelance ansatte. Bag Sydhavn Teater står en bestyrelse bestående af forperson Mikael Fock, 
Gunilla Herminge, Pia Hegner, Annette Skov og Eva Præstiin. 
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